
ZARZĄDZENIE NR 214/2023 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia 
publicznego, w trybie z wolej ręki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 53 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję  przetargową  do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia 
publicznego, w trybie z wolej ręki, dla zadań realizowanych w 2024 r., pn.: „Odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkanych na terenie Gminy Kozienice” oraz 
„Realizacja usług w ramach „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Kozienice””, w składzie: 

1) Pan Piotr Szafran – Dyrektor Wydziału Infrastruktury – Przewodniczący komisji, 

2) Pani Monika Makulec-Sobota –  Skarbnik Gminy Kozienice – Członek komisji, 

3) Pani Izabela Rajkowska-Luśtyk – Inspektor Wydziału Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Środowiska – 
Członek komisji, 

4) Pan Paweł Okoń – Inspektor Wydziału Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Środowiska – Sekretarz 
komisji. 

§ 2. Praca komisji będzie odbywała się zgodnie z zarządzeniem nr  244/2021 Burmistrza Gminy Kozienice 
z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie powołania komisji przetargowej i ustalenia regulaminu udzielania 
zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane oraz procedury obiegu dokumentów w zakresie udzielania 
zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Kozienicach. 

§ 3. Komisja przetargowa kończy pracę z dniem zakończenia postępowań, o których mowa w § 1. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EC5A13B-940C-4554-BE9A-6B1F15D14A34. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 214/2023 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


